w4 VIMAR

energia positiva

EIKON: MpiCa omtikwyv vwv mono 9/125 SC Next

20350.SC.N

Yriodopn eykataotaong / Aopnpévn kaAwdiwon Netsafe / EIKON /

Mnxaviopotl

Mpida omttikwVv LvwVv mono 9/125 SC Next
YTto80X1 yLa KOAWSLO HOVOTPOTIWY OTITLKWVY VWV 9/125 pm, pe
pooappoyea tutou SC/APC simplex, Next

Kataotaon Mpoidvtog
3 - Mpoiov slaxelpllopev

EAdxLotn TTOGOTNTA TIapayyeALag
10 NR

TxedLa

EIKON |
20350 .

 viMaR

(o) (*]

Ataotdoelg Miow TMAgeupa

Texvika sedopeva
. Class group: Data and telecommunication
. Class: Fibre optic coupler
. Suitable for type of fibre: Single mode
. Type of connector connection 1: SC

Eumoplka crpata
. 10. EAC - TeAwvelakr Evwon

. Type of connector connection 2: SC
. Type of fastening: Engage (snap)
. Colour: Other



https://www.vimar.com/el/gr/catalog/product/index/code/20350.SC.N
/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGESIZE_PNG8/DI_20350.74677.SC.PNG
/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGEREAR_PNG8/VP_20350.74623.SC.PNG
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> UOKEVOOLEC

8 BB 7392 61113 8 BB 732 61128
Kwdkog 8007352561113 Kwdkdg 8007352561120
MNoootnta 1 NR Moocotnta 10 NR

Awaot. 4,1x2,8x5,3 [cm] Awaor. 14,4x9x6 [cm]
Bapog 13,1 [g] Bapog 166,2 [g]

Legal

H Vimar Statnpel to Sikalwpa tpotomnolnong ava aoa oTLydr] Kat Xwplg TTpogldomoinon Twv XapakTnpLOTIKWY TwV TIPOLOVTWY TIoU
avagépovtal.H eykatdotaon TIPETEL VA TIPAYUATOTIOLELTAL ATTO £EELELKEVPEVO TIPOCWTILKO CUHPWVA HE TOUG KAVOVLOHOUG TIOU SLETTOUV TNV
€YKATAOTAON TOU NAEKTPOAOYLKOU €EOTIALOHOU KaL LOXYUOUV 0TN XWpa OTIou eykabiotavtal Ta polovia.lla TG cUVONKES Xpriong Twv
TIANPOYOPLWV TIOU TtapEXovTaL oTo SeAtio Tipoidvtog, PA. Opol xpriong.
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